AccueilRevenir à l'accueilCollection1906ItemCarte postale de Marguerite Audoux à Monsieur et Madame Gustave Fuss-Amoré

# Carte postale de Marguerite Audoux à Monsieur et Madame Gustave Fuss-Amoré

**Auteur(s)**: Audoux, Marguerite

Texte [Toulouse, 20 septembre 1906]

Bon souvenir.

M. Audoux

# Lettres échangées

#### **Collection Correspondants**

Cette lettre a comme destinataire : FUSS-AMORE, Gustave∏

Afficher la visualisation des relations de la notice.

#### Information sur la lettre

Thème généralDeux simples mots : "Bon souvenir" Numéro de la lettre2 Date d'envoi<u>1906-09-20</u> Lieu d'écritureToulouse Lieu de destination

Monsieur et Madame Fus[s]-Amoré rue Boulard 4 Paris

DestinataireFuss-Amoré (Monsieur et Madame)

### Information sur le support

GenreCorrespondance Nature du documentCarte postale Support

Carte postale autographe inédite (« SAINT-FERREOL - Le Parc et la Gerbe »)

Etat général du documentBon

#### Informations éditoriales

PublicationInédit Lieu de dépôtCollection Alain Mercier (Musée Marguerite-Audoux, Sainte-Montaine)

# Édition numérique de la lettre

Mentions légalesFiche: Bernard-Marie Garreau (Institut des textes et manuscrits modernes, CNRS-ENS); projet EMAN (CNRS-ENS-Sorbonne Nouvelle). Licence Creative Commons Attribution – Partage à l'Identique 3.0 (CC BY-SA 3.0 FR). Éditeur de la ficheArchives Marguerite Audoux, Bernard-Marie Garreau (Institut des textes et manuscrits modernes, CNRS-ENS); projet EMAN (CNRS-ENS-Sorbonne Nouvelle).

Contributeur(s)

- Garreau, Bernard-Marie (édition scientifique)
- Walter, Richard (édition numérique)

## Citer cette page

Audoux, Marguerite, Carte postale de Marguerite Audoux à Monsieur et Madame Gustave Fuss-Amoré, 1906-09-20

Archives Marguerite Audoux, Bernard-Marie Garreau (Institut des textes et manuscrits modernes, CNRS-ENS); projet EMAN (CNRS-ENS-Sorbonne Nouvelle).

Consulté le 15/12/2025 sur la plate-forme EMAN : https://eman-archives.org/Audoux/items/show/20

### Informations sur le correspondant

NomFUSS-AMORE, Gustave Notice créée par <u>Bernard-Marie Garreau</u> Notice créée le 17/12/2017 Dernière modification le 14/03/2025